



Klitgaard Epilepsy Consulting ApS

Gersonsvej 14
2900 Hellerup
CVR-nr. 41143835

Årsrapport 2023

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
21.02.2024

Henrik Valdemar Klitgaard
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2023	6
Balance pr. 31.12.2023	7
Egenkapitalopgørelse for 2023	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Klitgaard Epilepsy Consulting ApS

Gersonsvej 14

2900 Hellerup

CVR-nr.: 41143835

Hjemsted: Gentofte

Regnskabsår: 01.01.2023 - 31.12.2023

Direktion

Henrik Valdemar Klitgaard, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med salg af konsulenttydelser med særligt fokus på forbedring af behandlingen af epilepsi samt anden dermed beslægtet virksomhed.

Selskabets har et overskud på 118 t.kr., hvilket ledelsen anser for tilfredsstillende.

Selskabet forventer et positivt resultat for 2024.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		153.395	179.434
Andre finansielle indtægter	1	955	0
Andre finansielle omkostninger		(2.924)	(2.610)
Resultat før skat		151.426	176.824
Skat af årets resultat	2	(33.820)	(39.687)
Årets resultat		117.606	137.137
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		117.606	137.137
Resultatdisponering		117.606	137.137

Balance pr. 31.12.2023

Aktiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		15.513	34.082
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		28.859	5.341
Andre tilgodehavender		1.943	251
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		0	16.313
Periodeafgrænsningsposter		637	637
Tilgodehavender		46.952	56.624
Likvide beholdninger		347.869	149.293
Omsætningsaktiver		394.821	205.917
Aktiver		394.821	205.917

Passiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført overskud eller underskud		254.743	137.137
Egenkapital		294.743	177.137
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		41.258	3.780
Skyldige sambeskatningsbidrag		33.820	0
Anden gæld		25.000	25.000
Kortfristede gældsforpligtelser		100.078	28.780
Gældsforpligtelser		100.078	28.780
Passiver		394.821	205.917
Personaleforhold	3		
Eventualforpligtelser	4		

Egenkapitalopgørelse for 2023

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	40.000	137.137	177.137
Årets resultat	0	117.606	117.606
Egenkapital ultimo	40.000	254.743	294.743

Noter

1 Andre finansielle indtægter

	2023	2022
	kr.	kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	955	0
	955	0

2 Skat af årets resultat

	2023	2022
	kr.	kr.
Aktuel skat	33.820	39.687
	33.820	39.687

3 Personaleforhold

Virksomheden har ingen ansatte udover direktionen. Direktøren har ikke modtaget vederlag.

4 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Henrik Valdemar Klitgaard Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.
